南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
DMC(碳酸二甲酯）液体标准漏孔
微通道工艺|抗震抗摔|漏率稳定|精确校准
电解液四极质谱精确定标/可根据客户要求定制形状,漏率
可根据客户要求定制各种非腐蚀性液体标准漏孔
定制周期:10-15天
技术规格（如上图）
1 订货型号 RMLIQUID-DMC01
2 介质 DMC纯净物（Dimethyl
carbonate，C3H6O3）
3 制作工艺 渗透膜法，温度系数:2.5%/℃
4 漏率 10-150g/a入真空，可根据用户
要求定制
5 储罐装置 50ml
自然挥发（放置于大气
中）:<3g/年
6 规格尺寸 φ11.0mm x 21.0mm（高）
7 使用方法 将漏孔整体放入真空合体中抽
真空，水平放置
8 校准方法 直接质量法，或四级质谱法
DMC真空漏率(入真空）：3.93x10-4mbar.L/sec@20℃
                                             （46.4g/a @20℃）
类型1（薄圆饼状）：RMLIQUID-DMC01
漏孔正面 漏孔反面
泄漏孔
71
类型2（KF25）：RMLIQUID-DMC02
技术规格（如上图）
1 订货型号 RMLIQUID-DMC02
2 介质 DMC纯净物（Dimethyl
carbonate，C3H6O3）
3 制作工艺 渗透膜法，温度系数:2.5%/℃
4 漏率 10-150g/a入真空，可根据用户
要求定制
5 储罐装置 100ml
自然挥发（放置于大气
中）:<3g/年
6 规格尺寸 φ45.0mm x110mm（高）
7 使用方法 K25连接真空/RGA系统
8 校准方法 直接质量法，或四级质谱法
DMC真空漏率(入真空）：4.27x10-4mbar.L/sec@20℃
                                             （49.8g/a @20℃）
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
DMC(碳酸二甲酯）标准漏孔
校准证书样张
72